ניתן בזאת צו שרות לתועלת הציבור בהיקף של 120 שעות אותן על הנאשם לבצע בבית התמחוי מנה
חמה באשדוד בתפקיד סיוע כללי בחלוקת מזון לנזקקים. מובהר לנאשם כי היה ולא יעמוד בתנאי צו

השל"צ, יהא רשאי בימ"ש להורות על הרשעתו ולגזור את דינו לרבות למאסר.

עותק הפר' ישלח לשרות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ז, 07/11/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת